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Ekonomiavdelningen 2025-04-01  
Tomas Grundström   
Tomas.grundstrom@regionjh.se   
  

RS/763/2024 
 

Beslut om användning av pott för oförutsedda investeringar i 
investeringsbudget 2025/handsåg/Ortopeden 

Ärendebeskrivning 
Område Ortopedi, läkarenheten  har akut behov av att investera i en ny såg för knäproteser 
till Ortopedenoch ansöker om 110 250 kr ur potten för oförutsedda investeringar pga haveri. 
Ansökan finns med i 2026 års investeringsplan men fick avslag. 
  
Med nuvarande behov och produktionstakt så måste vi göra 3 knäprotesoperationer per dag. 
Idag har vi 3 sågar för ändamålen men en havererade v12. Vi har fått en lånemaskin men 
enbart i väntan på inköp. Maskinen är ca 10 år gammal och modellen har utgått. 
  
 Utan att vi ersätter sågen så kommer vi enbart kunna genomföra 2 knäprotesoperationer 
per dag vilket kommer leda till ökade väntetider och ökad efterfrågan att utnyttja 
vårdgarantin. Varje köpt protesoperation medför stora extrakostnader. 
  
 Rådet har behandlat ärendet per capsulam den 28/3 2025 och föreslår att  investeringen 
beviljas bör beviljas på grund av bland att investeringen är väsentligt avgörande för 
verksamheten. 
  
För att möjliggöra genomförandet av investeringen föreslår rådet att den finansieras genom 
potten för oförutsedda investeringshändelser. 

Beslutsunderlag 
Ansökan inskickad av områdeschef Kristian Stjerna. 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.8 Användning av pott för oförutsedda 
investeringshändelser i investeringsbudget. 
 

Beslut 
Regiondirektören beslutar  
1. Investeringen i ny handsåg godkänns.  
2. 110 250 kr motsvarande kostnaden för investeringen finansieras från potten för 
oförutsedda investeringar år 2025 
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Sara Lewerentz Regiondirektör  

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen 28 april 2025. 
 

Utdrag till 
Tomas Grundström/Kristian Stjerna/Ida Bergström/Fredrik Westman 
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